INDICAÇÃO Nº
844
, DE 2012

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a realização de estudos e a determinação de providencias no sentido de atender o Município de Mococa com a aquisição reforma, ampliação e revitalização do Centro Comunitário do Conjunto Habitacional Dr. Luis Antonio Fernandes Dias – (CDHU) de Mococa.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender o Vereador Orlando Silva Honorato Sobrinho que solicita aquisição reforma, ampliação e revitalização do Centro Comunitário do Conjunto Habitacional Dr. Luis Antonio Fernandes Dias – (CDHU) de Mococa.

O Centro Comunitário do Conjunto Habitacional Dr. Luis Antonio Fernandes Dias de Mococa, é uma das únicas opções de lazer daquele bairro, bem como dos bairros adjacentes, necessitando de uma grande reforma, adaptação, ampliação e revitalização para melhor atender aquela comunidade.

Diante do exposto, apresentamos a presente indicação, na esperança do pleito em questão ser atendido.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 1078145 240412 1311